UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số: 612 /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bắc Ninh, ngày  08  tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v cấp giấy phép hoạt động và phê duyệt phạm vi hoạt động chuyên môn,

danh sách đăng ký người hành nghề đối với cơ sở dịch vụ kính thuốc EYEZ

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH 12 ngày 23/11/2009;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép

hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP

ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến

điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế

quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 07/4/2023 của UBND tỉnh

Bắc Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ biên bản thẩm định ngày 17/7/2023 của đoàn thẩm định thành lập

theo Quyết định 532/QĐ-SYT ngày 14/7/2023 của Giám đốc Sở Y tế Bắc Ninh;

Báo cáo khắc phục tồn tại sau thẩm định của cơ sở;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở dịch vụ kính thuốc EYEZ

(địa điểm hành nghề: 7A Nguyễn Quyền, phường Đại Phúc, thành phố Bắc

Ninh, tỉnh Bắc Ninh).

- Số giấy phép hoạt động: 503/BN-GPHĐ ngày 08/8/2023

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Bác sĩ Trần Văn Thuyết,

chứng chỉ hành nghề số 001368/BN-CCHN cấp ngày 06/11/2023.

- Thời gian hoạt động: Thứ 2 đến thứ 6: 17h00 đến 20h00; thứ 7, chủ nhật:

từ 08h00 đến 20h00.

Điều 2. Phê duyệt phạm vi hoạt động chuyên môn và danh sách đăng ký

hành nghề tại cơ sở

- Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mài lắp kính thuốc theo đơn của bác sĩ

và bảo hành kính thuốc.

- Danh sách đăng ký người hành nghề tại cơ sở (theo phụ lục kèm theo)

Cơ sở dịch vụ kính thuốc EYEZ có trách nhiệm tổ chức, triển khai hoạt

động theo phạm vi hoạt động chuyên môn đã được phê duyệt, chấp hành nghiêm

chỉnh các quy định của pháp luật về khám bệnh, chữa bệnh

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Các ông (bà): Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Nghiệp vụ Dược, Chánh thanh

tra Sở Y tế; Trưởng phòng Y tế thành phố Bắc Ninh, người chịu trách nhiệm

chuyên môn kỹ thuật cơ sở dịch vụ kính thuốc EYEZ và các cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Cục Quản lý KCB (để b/c);

- Sở Y tế 62 tỉnh, thành phố;

- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Phòng y tế các huyện, TX, TP (để giám sát);

- Cổng TTĐT Sở Y tế (để đăng tải);

- Lưu VT, NVY.

 KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Khắc Hùng

PHÊ DUYỆT DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ

TẠI CƠ SỞ DỊCH VỤ KÍNH THUỐC EYEZ

(Kèm theo Quyết định số 612/QĐ-SYT ngày 08/8/2023 của Sở Y tế Bắc Ninh)

1. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

TT Họ tên

Số chứng

chỉ hành

nghề

Phạm vi

hoạt động

chuyên môn

trên CCHN

Thời gian

đăng ký làm

việc

Vị trí chuyên

môn

1
Trần Văn

Thuyết

001368/BN-

CCHN ngày

06/11/2013

Khám bệnh

chữa bệnh

chuyên khoa

Nội

- Thứ 2 đến

thứ 6: từ

17h00 đến

20h00;

- Thứ 7, chủ

nhật: 8h00 đến

20h00

- Người chịu trách

nhiệm chuyên

môn kỹ thuật cơ

sở dịch vụ kính

thuốc

- Bác sĩ định

hướng Nhãn khoa

2. Danh sách đăng ký người làm việc

TT Họ tên
Văn bằng chuyên

môn

Thời gian đăng ký làm

việc
Vị trí làm việc

1
Trần Tuấn

Anh

Y sỹ, chứng chỉ

đào tạo kỹ thuật

viên kính thuốc

- Thứ 2 đến thứ 6: từ

17h00 đến 20h00

- Thứ 7, chủ nhật: 8h00

đến 20h00

Kỹ thuật viên

kính thuốc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T16:29:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Khắc Hùng<dkhung.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T16:32:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!